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mordet och Christer P. Frågan om vad Lennart G själv gjort på mordkvällen var aldrig aktuell. Om Lennart G:s trovärdighet sade Arne N, att han aldrig under sina samtal med Lennart G kommit på denne med att ljuga medvetet. Däremot målade han ut sina upplevelser på ett lite dramatiskt sätt.

Vidare hördes den pensionerade kriminalkommissarie, Stig A, som förmedlat Lennart G:s kontakt med PU. Förhöret ägde rum den 29 november 1989. Han berättade att Lennart G under gångna år hade varit behjälplig med upplysningar som hade varit mycket värdefulla i Stig A:s verksamhet som polis. Lennart G hade i det sammanhanget utsatts för hot och bytt namn. Detta var på sextiotalet eller möjligen i början av sjuttiotalet. Vid inget tillfälle hade informationen visat sig felaktig. Stig A hade sedan kommit att fungera som övervakare åt Lennart G. Kring 1974-75 hade Lennart G blivit ”kryssad” och hamnat på Karsuddens sjukhus. Stig A hade dock inte uppfattat Lennart G som sjuk, utan trott att kryssningen berodde på Lennart G:s mycket omfattande kriminalitet. Så småningom hade Lennart G rett upp sin tillvaro. Stig A hade då hjälpt honom på olika sätt, bl.a. genom att gå i borgen för honom. Lennart G hade startat flera städfirmor och fått stora inkomster, men hade bortsett från den skattemässiga biten. Det blev konkurser, återfall i missbruk och deras kontakt hade brutits. Stig A hade åter tagit kontakt med Lennart G när denne 1988-89 hamnade på rättspsyket och sedan på Långbro sjukhus. Lennart G hade i det sammanhanget inte sagt att han visste något om mordet på Olof Palme. Lennart G kom i stället med dessa uppgifter sommaren 1989, sedan han flyttat söderöver. Det var dessa uppgifter som Stig A så småningom förmådde Lennart G att med Stig A som mellanhand föra vidare till PU. Det Lennart G berättat för Stig A sommaren 1989 hade han sedan vidhållit. Stig A ansåg sig för sin del inte ha någon som helst anledning att misstro de av Lennart G lämnade uppgifterna. – Stig A åberopades i resningsansökan (”B”) till styrkande av Lennart G:s trovärdighet

I mars 1990, således rätt långt efter det att domen mot Christer P vunnit laga kraft, hördes Lennart G:s förra fru. Det hon uppgav bekräftade den tidsmässiga ramen för Lennart G:s uppgifter, dvs. att han begett sig in till stan för att köra svarttaxi denna kväll etc. Vissa enskildheter i de uppgifter hon lämnade gav visst stöd för att Lennart G varit med om något dramatiskt under mordkvällen. Hon berättade vidare att Lennart G redan 1986, i samband med att "33-åringen” var misstänkt, skulle ha sagt att det är inte han, det var Christer mördat Olof Palme. Senare i förhöret tog hon delvis tillbaka detta och hävdade att hon var osäker på om Lennart G kanske bara hade sagt att han visste vem mördaren var. Hon uppgav avslutningsvis att Lennart G hade en mycket livlig fantasi.
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